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番号 名称 数量 構造及び規模

自然石直物
B400-L2000-H400

自然石直物
B400-L1400-H400

自然石Ｒ物
B400-L2000-H400

自然石Ｒ物
B400-L2000-H400

積石割肌コブ出し

B500-H500

WHT-014

鋳水製 H=800

自然石

H=4.75m 基礎

無散水消雪制御盤

ベンチ

ベンチ

1

2

3

3基

2基

1基

5基

ベンチ

ベンチ4

石垣ベンチ

水飲み場 1ヶ所

1ヶ所

1ヶ所

14基

6基

1ヶ所

散水栓8

7

6

5

9

10 車止め(取り外し式)

車止め(固定式)

植樹桝

地先縁石

歩道境界ブロック

13

12

11

14 照明灯

ライトアップ兼用照明15

16 車止め兼用照明

景観照明制御盤17

18 町名碑

案内板19

20 自然石舗装

透水性樹脂舗装21

22 透水性樹脂舗装

無散水消雪施設23

24 揚水ピット

注水ピット25

1200*1200

1200*12001ヶ所

1ヶ所

放熱管

1基

t=3cm

1基

1ヶ所 コーヒーブラウン色

12基

4基

4ヶ所

自然石

透水アクリストーン
t=10mm

t=15mm
透水アクリストーン

自然石
B=400-L=400-H500

0.6*0.6*0.9

1500*1500

自然石
φ200  H=700

51.9m

46.4m

5.0m

497㎡

337㎡

181㎡

235㎡

公園名 南 追 手 前 公 園

山形市城南町二丁目所　在

図　名

凡　例

記 号種 類

ブランコ類

スベリ台類

ラダン類

ジャングル

ジム類

回転遊具類

木製遊具類

鉄棒

シーソー

砂場

公園灯

分電盤

集水桝

くずかご

車止

フェンス

支柱

支線

看板類

ベンチ

パーゴラ

あづまや

石碑類

散水栓 W

水のみ 水

便所 WC

時計 （時）

広葉樹

針葉樹

潅木

ブロック塀

U型側溝

L型側溝

縁石

玉石縁石

平成16年4月調製

株式会社朝日測量設計事務所
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26

26

照明灯26 2ヶ所
H=4.6m
歩道タイプ

YG173PC007U
四角形


